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Hej!  
Dags för ett nytt informationsblad från oss i styrelsen.  
 
Ventilationsrengöring 
Det ringer företag till oss boende och erbjuder ventilationsrengöring. 
Hänvisa då att föreningens tekniska förvaltare sköter detta och sedan kan ni tacka nej till 
erbjudandet och lägga på luren. 
 
Låssystemet för garage och P-däck 
Vårt låssystem iLOQ använder kodade nycklar och när man för in nyckeln i låset 
genereras en tillräcklig stor ström för att avkoda nyckeln och därmed godkänna om 
nyckeln kan öppna låset eller inte. 
Om nyckeln inte går att vrida runt ska ni ta ut och föra in den igen (ibland får man prova 
några gånger). För man in nyckeln för långsamt eller för snabb misslyckas avkodningen. 
 
Parkering på innegårdarna 
Det förekommer att boende kör in på innegårdarna och låter bilen stå där under en längre 
tid. Det är parkeringsförbud inne på gårdarna. Man får köra in för att lasta/lasta ur. Så fort 
lastningen/urlastningen är gjord ska bilen köras ut. Det är inte OK att lasta/lasta ur och 
sedan göra något annat innan bilen körs ut från gården. 
Styrelsen kommer att be parkeringsbolaget att köra in och kolla gårdarna. 
 
Gavelspetsar 
Entreprenören har jobbat på och även under semestern pågick arbete. De ligger ca 3 
veckor före tidsplan. 
Så här såg det ut före byte av panelen och efter. 
 

  
Före                                                        Efter 
 
Vildvuxen vegetation 
Malms Trädgårdsanläggningar kommer under hösten klippa ned/ta bort vildvuxen 
vegetation inne på gårdarna. 
 
Samrådsmöte 
Vi har samrådsmöte (möte med boende och representanter för styrelsen) 
onsdag 17/9 kl 19 i föreningslokalen. 
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Städdag 
Höststäddagen är lördag 27/9. Start som vanligt kl 10. 
 
Information från senaste styrelsemötet 
Här följer det som behandlades på styrelsemötet. 

• Genomgång av föregående protokoll. 

• Genomgång av resultat och balansräkning t.o.m. juni 2025. Vi håller budgeten. 

• EFS och Malms Trädgårdsanläggning har utfört löpande arbete. 

• Ingen lägenhetsöverlåtelse. 

• 2 skrivelse och 4 rapporter har behandlats. 
o Företag ringer om ventilationsrensning 
o Arbetet med gavelspetsar 
o Godkännande av ramp för rullstolsbunden 
o Klätterväxter på husfasader och vildvuxna områden 
o Reparation trappsteg på trappor upp till övervåningen 
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